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Supersport - Race

Classification after 9 Laps (37,161 Km) Winner Avg 142,172 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first Pts
1 94 GEORGIEV Alexander BUL BMF  SuperSport  Bulgaria HONDA 9 15:40.973 01:43.141 9 - 25
2 69 PETROV Plamen BUL  BMF SuperSport  Bulgaria YAMAHA 9 15:42.768 01:43.619 8 01.795 20
3 1 PASCOTA lonel ROU  FRM  SuperSport  Pascota LI. Timisoara YAMAHA 9 15:44.986 01:43.607 8 04.013 16
4 27 GEORGIEV Milen BUL  BMF SuperSport  Bulgaria YAMAHA 9 15:46.566 01:44.241 6 05.593 13
5 96 PETROVICI Adrian Liviu ROU  FRM SuperSport  Constanta MRT YAMAHA 9 16:10.393 01:46.843 6 29.420 11
6 134 MAINESCU Dan ROU FRM  SuperSport  CSM Bucuresti YAMAHA 9 16:14.567 01:46.566 8 33.594 10
7 138 ROMOCEA Aron ROU FRM  SuperSport  Pascotd LI. Timisoara YAMAHA 9 16:53.400 01:49.380 2 01:12.427
8 22 SOCACI Eduard ROU  FRM  SuperSport  Go Racing Bucuresti KAWASAKI 9 17:03.796 01:52.336 2 01:22.823

Best lap: nr 94 - Georgiev Alexander 01:43.141 in lap 9 Avg 144,117

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu.

Jury President: lvo TSVETANOV / Gabriel OLARIU
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Race Start: 20.05.2017 18:17:54 Race Finish:20.05.2017 18:35:04

Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Printing time: 18:35

Clerk of the Course: Pantaley NAYDEV / Vlad HARALABIE Chief timekeeper: Sabin OLARIU (FRM-TIMING)
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Racin Supersport - Race
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
4 01:44.296 18:24:58.432 8 01:54.581 18:32:52.702
Po. 1 - # 94 Georgiev A. - HONDA
5 01:44.768 18:26:43.200 9 01:55.486 18:34:48.188
1 01:48.559 18:19:44.104
6 01:44.241 18:28:27.441
2 01:44.616 18:21:28.720 Po. 8 - # 22 Socaci E. - KAWASAKI
7 01:45.193 18:30:12.634
3 01:44.687 18:23:13.407 1 01:55.346 18:19:52.027
8 01:44.362 18:31:56.996
4 01:44.099 18:24:57.506 2 01:52.336 18:21:44.363
9 01:44.358 18:33:41.354
5 01:43.895 18:26:41.401 3 01:53.537 18:23:37.900
6 01:43.990 18:28:25.391 Po. 5 - # 96 Petrovici A. - YAMAHA 4 01:53.098 18:25:30.998
7 01:43.931 18:30:09.322 1 01:51.052 18:19:47.240 5 01:54.379 18:27:25.377
8 01:43.298 18:31:52.620 2 01:47.199 18:21:34.439 6 01:52.482 18:29:17.859
9 01:43.141 18:33:35.761 3 01:47.611 18:23:22.050 7 01:52.974 18:31:10.833
4 01:47.549 18:25:09.599 8 01:53.303 18:33:04.136
Po. 2 - # 69 Petrov P. - YAMAHA
5 01:46.861 18:26:56.460 9 01:54.448 18:34:58.584
1 01:48.795 18:19:44.369
6 01:46.843 18:28:43.303
2 01:44.728 18:21:29.097
7 01:47.037 18:30:30.340
3 01:44.501 18:23:13.598
8 01:47.299 18:32:17.639
4 01:44.079 18:24:57.677
9 01:47.542 18:34:05.181
5 01:44.176 18:26:41.853
6 01:43.859 18:28:25.712 Po. 6 - # 134 Mainescu D. - YAMAHA
7 01:43.942 18:30:09.654 1 01:53.430 18:19:49.857
8 01:43.619 18:31:53.273 2 01:49.233 18:21:39.090
9 01:44.283 18:33:37.556 3 01:48.178 18:23:27.268
4 01:47.296 18:25:14.564
Po. 3 - #1 Pascota |. - YAMAHA
5 01:47.183 18:27:01.747
1 01:49.586 18:19:45.546
6 01:46.611 18:28:48.358
2 01:44.544 18:21:30.090
7 01:46.850 18:30:35.208
3 01:44.523 18:23:14.613
8 01:46.566 18:32:21.774
4 01:44.250 18:24:58.863
9 01:47.581 18:34:09.355
5 01:44.632 18:26:43.495
6 01:44.330 18:28:27.825 Po. 7 - # 138 Romocea A. - YAMAHA
7 01:44.026 18:30:11.851 1 01:53.175 18:19:49.748
8 01:43.607 18:31:55.458 2 01:49.380 18:21:39.128
9 01:44.316 18:33:39.774 3 01:50.571 18:23:29.699
4 01:50.746 18:25:20.445
Po. 4 - # 27 Georgiev M. - YAMAHA
5 01:51.720 18:27:12.165
1 01:48.853 18:19:45.201
6 01:52.289 18:29:04.454
2 01:44.574 18:21:29.775
7 01:53.667 18:30:58.121
3 01:44.361 18:23:14.136
Fastest lap: 01:43.141
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Raci Supersport - Cumulativ Oficial
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Best Lap
1 94 GEORGIEV Alexander BUL  BMF SuperSport Bulgaria HONDA 01:44.202
2 69 PETROV Plamen BUL  BMF SuperSport Bulgaria YAMAHA 01:44.220
3 1 PASCOTA lonel ROU  FRM SuperSport Pascots I.I. Timisoara YAMAHA 01:44.231
4 27 GEORGIEV Milen BUL BMF SuperSport Bulgaria YAMAHA 01:44.849
5 134 MAINESCU Dan ROU  FRM SuperSport CSM Bucuresti YAMAHA 01:47.419
6 96 PETROVICI Adrian Liviu ROU  FRM SuperSport Constanta MRT YAMAHA 01:48.030
7 138 ROMOCEA Aron ROU FRM SuperSport Pascotd I.I. Timigoara YAMAHA 01:51.712
8 22 SOCACI Eduard ROU  FRM SuperSport Go Racing Bucuresti KAWASAKI 01:52.421
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Supersport - Cumulativ Oficial

Pole Position
1 2 3
X 4
rgiev Alexander .
94  Georgiev Alexande 69 Petrov Plamen 1 |
Bulgaria 1 Pascota lone 27  Georgiev Milen
Bulgaria Pascota I.I. Timisoara Bulgaria
5 6 .
X 8
134 Mainescu Dan 96 Petrovici Adrian Liviu '
CSM Bucuresti 138 Romocea Aron 22  Socaci Eduard
Constanta Moto Racing Team Pascota I.I. Timisoara

Go Racing Bucuresti
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-R: Supersport - Antrenament Oficial 1
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 1 PASCOTA lonel ROU  FRM SuperSport  Pascota I.I. Timisoara YAMAHA 4 01:56.388 4 - - 127,71
2 27 GEORGIEV Milen BUL  BMF SuperSport  Bulgaria YAMAHA 3 01:57.390 3 01.002 01.002 126,62
3 69 PETROV Plamen BUL  BMF SuperSport  Bulgaria YAMAHA 6 01:58.401 5 02.013 01.011 125,54

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu.

Jury President: lvo TSVETANOV / Gabriel OLARIU
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Race Start: 20.05.2017 10:25:04

Printing time: 10:49

Clerk of the Course: Pantaley NAYDEV / Vlad HARALABIE

Adancata, Saturday 20 May 2017

Race Finish: 20.05.2017 10:49:49

Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Chief timekeeper: Sabin OLARIU (FRM-TIMING)
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Racin Supersport - Antrenament Oficial 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po.1-#1 Pascota I. - YAMAHA
1 02:04.948 10:32:13.774
2 01:57.820 10:34:11.594
3 01:57.198 10:36:08.792
4 01:56.388 10:38:05.180

Po. 2 - # 27 Georgiev M. - YAMAHA
1 02:06.800 10:37:38.824
2 05:18.549 10:42:57.373
3 01:57.390 10:44:54.763

Po. 3 - # 69 Petrov P. - YAMAHA
1 02:12.686 10:30:23.235
2 02:07.673 10:32:30.908
3 02:04.828 10:34:35.736
4 02:00.496 10:36:36.232
5 01:58.401 10:38:34.633
6 01:59.061 10:40:33.694

Fastest lap: 01:56.388
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-R: Supersport - Antrenament Oficial 2
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 94 GEORGIEV Alexander BUL  BMF SuperSport  Bulgaria HONDA 10 01:44.202 8 - - 142,65
2 69 PETROV Plamen BUL  BMF SuperSport  Bulgaria YAMAHA 9 01:44.220 9 00.018 00.018 142,63
3 1 PASCOTA lonel ROU  FRM SuperSport  Pascotd |.I. Timigoara YAMAHA 9 01:44.231 9 00.029 00.011 142,61
4 27 GEORGIEV Milen BUL  BMF SuperSport  Bulgaria YAMAHA 8 01:44.849 8 00.647 00.618 141,77
5 134 MAINESCU Dan ROU  FRM SuperSport  CSM Bucuresti YAMAHA 7 01:47.419 5 03.217 02.570 138,38
6 96 PETROVICI Adrian Liviu ROU  FRM SuperSport  Constanta MRT YAMAHA 6 01:48.030 6 03.828 00.611 137,60
7 138 ROMOCEA Aron ROU  FRM SuperSport  Pascota I.I. Timisoara YAMAHA 8 01:51.712 3 07.510 03.682 133,06
8 22 SOCACI Eduard ROU  FRM SuperSport  Go Racing Bucuresti KAWASAKI 6 01:52.421 6 08.219 00.709 132,22
Race Start: 20.05.2017 13:16:44 Race Finish: 20.05.2017 13:39:44
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu. Printing time: 13:39 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Jury President: lvo TSVETANOV / Gabriel OLARIU Clerk of the Course: Pantaley NAYDEV / Vlad HARALABIE Chief timekeeper: Sabin OLARIU (FRM-TIMING)
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Racin Supersport - Antrenament Oficial 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
3 01:46.342 13:26:39.509 4 01:53.948 13:26:23.383
Po. 1 - # 94 Georgiev A. - HONDA
4 01:46.334 13:28:25.843 5 01:52.773 13:28:16.156
1 01:52.336 13:20:36.412
5 01:45.505 13:30:11.348 6 01:52.421 13:30:08.577
2 01:45.734 13:22:22.146
6 01:46.149 13:31:57.497
3 01:45.871 13:24:08.017
7 01:45.212 13:33:42.709
4 01:45.562 13:25:53.579
8 01:44.849 13:35:27.558
5 01:45.052 13:27:38.631
6 02:23.587 13:30:02.218 Po. 5 - # 134 Mainescu D. - YAMAHA
7 01:47.217 13:31:49.435 1 01:50.416 13:21:09.567
8 01:44.202 13:33:33.637 2 01:48.981 13:22:58.548
9 01:45.236 13:35:18.873 3 01:48.011 13:24:46.559
10 01:44.310 13:37:03.183 4 01:48.089 13:26:34.648
5 01:47.419 13:28:22.067
Po. 2 - # 69 Petrov P. - YAMAHA
6 01:47.873 13:30:09.940
1 01:50.937 13:20:35.781
7 01:50.400 13:32:00.340
2 01:46.058 13:22:21.839
3 01:45.592 13:24:07.431 Po. 6 - # 96 Petrovici A. - YAMAHA
4 01:45.792 13:25:53.223 1 01:49.566 13:22:25.389
5 01:45.206 13:27:38.429 2 01:49.128 13:24:14.517
6 01:51.528 13:29:29.957 3 01:48.927 13:26:03.444
7 01:46.038 13:31:15.995 4 01:49.238 13:27:52.682
8 01:44.446 13:33:00.441 5 01:48.499 13:29:41.181
9 01:44.220 13:34:44.661 6 01:48.030 13:31:29.211
Po. 3 - # 1 Pascota I. - YAMAHA Po. 7 - # 138 Romocea A. - YAMAHA
1 01:48.701 13:20:36.196 1 01:53.401 13:23:44.434
2 01:46.767 13:22:22.963 2 01:52.420 13:25:36.854
3 01:45.375 13:24:08.338 3 01:51.712 13:27:28.566
4 01:45.352 13:25:53.690 4 01:57.275 13:29:25.841
5 01:46.604 13:27:40.294 5 02:05.192 13:31:31.033
6 01:58.799 13:29:39.093 6 01:57.955 13:33:28.988
7 01:44.801 13:31:23.894 7 02:06.787 13:35:35.775
8 01:44.351 13:33:08.245 8 01:52.792 13:37:28.567
9 01:44.231 13:34:52.476
Po. 8 - # 22 Socaci E. - KAWASAKI
Po. 4 - # 27 Georgiev M. - YAMAHA 1 01:53.017 13:20:41.169
1 01:56.296 13:23:05.350 2 01:54.081 13:22:35.250
2 01:47.817 13:24:53.167 3 01:54.185 13:24:29.435
Fastest lap: 01:44.202
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